[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 июля 2024 года № 253-па

                                                          пос. Плесецк

О внесении изменений в муниципальную программу Плесецкого муниципального округа «Комплексное развитие сельских территорий»

 В соответствии с решением Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области 19 декабря 2023 года №183

«О бюджете Плесецкого муниципального округа Архангельской области на

2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», администрация Плесецкого муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. В муниципальную программу Плесецкого муниципального округа «Комплексное развитие сельских территорий» (далее - Программа), утверждённую постановлением администрации муниципального образования «Плесецкий район» от 11 ноября  2021 года № 798-па, внести следующие изменения:

1.1. Паспорт Программы изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение №1 к  Программе изложить в новой редакции согласно приложению  №2 к  настоящему постановлению.

1.3. Приложение №2 к  Программе изложить в новой редакции согласно приложению №3 к настоящему постановлению.

1.4. Приложение №3 к  Программе изложить в новой редакции согласно приложению №4 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы  администрации Плесецкого муниципального округа Куницкого Сергея Владимировича.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Исполняющий обязанности

главы Плесецкого муниципального

округа Архангельской области

                            Т.В.  Масалыкина